

Produktnavn	SPRING SELECTION BOX 2026	
Beskrivelse	Blandede lakridser med chokolade	
Artikelnummer	501380	
Vægt	350g	
Holdbarhed	10 måneder fra produktion	
Opbevaring	Beskyttes/skyddas mod varme og fugt	
Ingredienser	58% hvid, mælke-, og dulce chokolade (EU)(sukker, kakaosmør, mælke-/mjølkpulver , kakaomasse, valle-/myse-/vasslepulver (mælk/mjolk), mælkefedt/mjølkefett , naturlige aromaer, emulgatorer (sojalecitin , lecitin)), sukker, rismel/rismjöl, invertsukkersirup, melasse, glukosesirup, 2% rålakrids (ikke-EU), rapsolie, overfladebehandlingsmidler/ytbehandlingsmedel (carnaubavoks, shellak, arabisk gummi), frugtpulver ((jordbær/jordgubbar, passionsfrugt, limeskal (frysetørret)), citronsaftpulver), karamel (sukker, glukosesirup, fløde/grådde , saltet smør/smör , skummetælks-/skummjølkepulver , havsalt), havsalt, salmiak, salt, koncentrat (solbær/svarta vinbær, citron, gurkemeje, spirulina), syre: æblesyre, naturlige aromaer, tranebær (tørret), dextrose, farvestoffer (calciumcarbonat, caramel, beta-caroten, curcumin), stabilisator: arabisk gummi, kakaosmør, vanilje-aromatiseret fløde-/gråddepulver (fløde/grådde (spraytørret), naturlig aroma), alkaliseret kakao, aroma.	
Deklaration:	Hvid chokolade: Mindst 26% kakaotørstof. Mælkechokolade: Mindst 34% kakaotørstof. Dulce chokolade: Mindst 23% kakaotørstof. Glutenfri.	
Allergener:	Mælk Soja	
Tilsætningsstoffer:	Emulgator: Sojalecitin (E322) Emulgator: Lecitin (E322) Overfladebehandlingsmiddel/ytbehandlingsmedel: Carnaubavoks (E903) Overfladebehandlingsmiddel/ytbehandlingsmedel: Shellak (E904) Overfladebehandlingsmiddel/ytbehandlingsmedel: Arabisk gummi (E414) Syre: Æblesyre (E296) Farvestof: Calciumcarbonat (E170) Farvestof: Karamel (E150a) Farvestof: beta-caroten (E160a) Farvestof: Curcumin (E100) Stabilisator: Arabisk gummi (E414)	
Næringsindhold pr. 100 g:	Energi	1893 kJ / 453 kcal
	Fedt	19 g
	Heraf mættede fedtsyrer	11 g
	Kulhydrat	66 g
	Heraf sukkerarter	49 g
	Protein	4.9 g
	Salt	0.80 g

